
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전도시과

정책: 안전총괄 기반 및 관리운영

단위: 안전문화운동 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 안전도시과

안전도시과 51,049,714 36,534,417 14,515,297

국 7,513,708 2,221,248 5,292,460

균 266,000 266,000 0

특 510,000 10,000 500,000

도 2,300,230 618,993 1,681,237

군 40,459,776 33,418,176 7,041,600

안전총괄 기반 및 관리운영 8,641,740 8,276,740 365,000

국 8,250 8,250 0

균 185,000 185,000 0

도 147,929 46,065 101,864

군 8,300,561 8,037,425 263,136

안전문화운동 활성화 추진 331,540 306,540 25,000

도 54,604 37,740 16,864

군 276,936 268,800 8,136

안전문화운동 추진 92,050 67,050 25,000

도 36,340 26,340 10,000

군 55,710 40,710 15,000

201 일반운영비 92,050 67,050 25,000

도 36,340 26,340 10,000

군 55,710 40,710 15,000

01 사무관리비 92,050 67,050 25,000

○ 안전문화운동 추진 75,000 50,000 25,000경정 75,000,000원

도 30,000 20,000 10,000

군 45,000 30,000 15,000

군민안전보험 70,000 70,000 0

도 18,264 11,400 6,864

군 51,736 58,600 △6,864

307 민간이전 70,000 70,000 0

도 18,264 11,400 6,864

군 51,736 58,600 △6,864

06 보험금 70,000 70,000 0

○ 군민안전보험 70,000 70,000 0경정 70,000,000원

도 18,264 11,400 6,864

군 51,736 58,600 △6,864

안전상황실 운영 793,340 673,340 120,000

도 4,200 4,200 0

군 789,140 669,140 120,000

안전종합상황실 운영 및 안전사고예방 779,340 659,340 120,000

101 인건비 196,000 146,000 50,000

04 기간제근로자등보수 196,000 146,000 50,000

○ 발열검사소 운영 인건비

196,000 146,000 50,000경정 196,000,000원

201 일반운영비 563,340 513,340 50,000

01 사무관리비 535,400 485,400 50,000

○ 감염병 방역대책 지원 434,000 384,000 50,000경정 434,000,000원
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부서: 안전도시과

정책: 안전총괄 기반 및 관리운영

단위: 안전상황실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○ 코로나19 격리자 임시 검사소 설치

20,000 0 20,00010,000,000원*2동

안전사고예방 620,360 400,360 220,000

국 5,000 5,000 0

균 185,000 185,000 0

도 87,500 2,500 85,000

군 342,860 207,860 135,000

어린이보호구역 개선사업 400,000 390,000 10,000

균 185,000 185,000 0

도 10,000 0 10,000

군 205,000 205,000 0

401 시설비및부대비 380,000 370,000 10,000

균 185,000 185,000 0

도 10,000 0 10,000

군 185,000 185,000 0

01 시설비 380,000 370,000 10,000

○ 어린이보호구역 시인성 강화사업

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

재난사고 예방(보조) 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

301 일반보전금 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

12 기타보상금 150,000 0 150,000

○ 재난취약계층 소방시설 보급

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

현산면 119지역대 청사부지 매입 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 현산면 119지역대 청사부지 매입 60,000 0 60,000

― 토지매입비 55,000 0 55,000

― 감정평가비 5,000 0 5,000

55,000,000원*1식

5,000,000원*1식

지역통합방위태세 확립 및 민방위 운영 899,398 829,398 70,000

국 2,998 2,998 0

도 11,103 11,103 0

군 885,297 815,297 70,000

지역통합방위 태세 확립 653,983 583,983 70,000

도 5,250 5,250 0

군 648,733 578,733 70,000
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부서: 안전도시과

정책: 지역통합방위태세 확립 및 민방위 운영

단위: 지역통합방위 태세 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북평면 예비군 지역대 이전 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

○ 리모델링 및 장비보관창고

70,000 0 70,00070,000,000원*1식

자연재해예방 기반 구축 3,440,340 1,888,808 1,551,532

국 366,500 350,000 16,500

특 480,000 10,000 470,000

도 274,732 30,000 244,732

군 2,319,108 1,498,808 820,300

자연재해관리 체계 확립 1,149,172 1,082,640 66,532

국 366,500 350,000 16,500

도 42,032 0 42,032

군 740,640 732,640 8,000

자연재해예방 장비 운용관리 28,880 23,880 5,000

201 일반운영비 28,880 23,880 5,000

02 공공운영비 28,880 23,880 5,000

○ 재난 조기경보시스템 구축에 따른 운영비

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

자연재해 상황실 운영 161,760 158,760 3,000

201 일반운영비 11,760 8,760 3,000

01 사무관리비 11,760 8,760 3,000

○ 자연재해 종합상황실 관리 및 운영비

6,000 3,000 3,000경정 6,000,000원

이재민 지원 재해재난 긴급 구호 16,500 0 16,500

국 16,500 0 16,500

201 일반운영비 12,420 0 12,420

국 12,420 0 12,420

01 사무관리비 9,420 0 9,420

○ 이재민 지원 소모품 구입(성립전)

9,420 0 9,4209,420,000원*1식

국 9,420 0 9,420

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○ 재해물자창고 보수(성립전)

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

국 3,000 0 3,000

302 이주및재해보상금 4,080 0 4,080

국 4,080 0 4,080

02 민간인재해및복구활동보상금 4,080 0 4,080

○ 재해복구 활동 지원(성립전)

4,080 0 4,0804,080,000원*1식

국 4,080 0 4,080

재해구호 지원사업(도비) 42,032 0 42,032

도 42,032 0 42,032
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부서: 안전도시과

정책: 자연재해예방 기반 구축

단위: 자연재해관리 체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○ 재해구호물품 구입(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

302 이주및재해보상금 32,032 0 32,032

도 32,032 0 32,032

02 민간인재해및복구활동보상금 32,032 0 32,032

○ 이재민 지원사업(성립전) 32,032 0 32,03232,032,000원*1식

도 32,032 0 32,032

자연재해 예방사업 추진 2,291,168 806,168 1,485,000

특 480,000 10,000 470,000

도 232,700 30,000 202,700

군 1,578,468 766,168 812,300

노후 강우량기 교체사업 15,000 6,000 9,000

도 2,700 0 2,700

군 12,300 6,000 6,300

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

01 시설비 9,000 0 9,000

○ 노후 강우량기 교체사업 9,000 0 9,0009,000,000원*1식

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

자연재해 예방 홍보 19,448 13,448 6,000

307 민간이전 12,000 6,000 6,000

06 보험금 12,000 6,000 6,000

○ 지역자율방재단 상해보험 가입비

12,000 6,000 6,000경정 12,000,000원

해남군 풍수해저감 종합계획재수립 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○ 해남군 자연재해저감 종합계획 재수립 용역

800,000 0 800,000800,000,000원*1식

폭염재난 대책사업 추진 20,000 0 20,000

특 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

특 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○ 여름철 폭염대책 사업(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

특 20,000 0 20,000
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부서: 안전도시과

정책: 자연재해예방 기반 구축

단위: 자연재해 예방사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

7. 5. ~ 7. 6. 집중호우 응급복구(도비) 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○ 집중호우 응급복구 지원(성립전)

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

도 200,000 0 200,000

7. 5. ~ 7. 6. 집중호우 응급복구(특교세) 450,000 0 450,000

특 450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

특 450,000 0 450,000

01 시설비 450,000 0 450,000

○ 집중호우 피해 응급복구(성립전)

450,000 0 450,000450,000,000원*1식

특 450,000 0 450,000

자연친화적 하천관리 18,731,341 10,655,850 8,075,491

국 5,475,960 200,000 5,275,960

도 1,304,966 66,825 1,238,141

군 11,950,415 10,389,025 1,561,390

지방 하천 정비사업 3,782,498 880,000 2,902,498

국 1,272,357 200,000 1,072,357

도 1,283,141 45,000 1,238,141

군 1,227,000 635,000 592,000

하천기성제 정비사업 780,000 480,000 300,000

도 103,000 45,000 58,000

군 677,000 435,000 242,000

401 시설비및부대비 690,000 390,000 300,000

도 103,000 45,000 58,000

군 587,000 345,000 242,000

01 시설비 690,000 390,000 300,000

○ 옥천 옥천천 제방정비사업

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

도 58,000 0 58,000

군 142,000 0 142,000

○ 계곡 계곡천 준설사업 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

월성 재해위험개선지구 정비사업 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

○ 북일 월성 재해위험지구 정비사업

350,000 0 350,000350,000,000원*1식

7. 5. ~ 7. 8. 호우피해 지방하천 재해복구사업 2,252,498 0 2,252,498

국 1,072,357 0 1,072,357

도 1,180,141 0 1,180,141

401 시설비및부대비 2,252,498 0 2,252,498
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부서: 안전도시과

정책: 자연친화적 하천관리

단위: 지방 하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,072,357 0 1,072,357

도 1,180,141 0 1,180,141

01 시설비 2,252,498 0 2,252,498

○ 7. 5. ~ 7. 8. 호우피해 지방하천 재해복구

사업 2,252,498 0 2,252,4982,252,498,000원*1식

국 1,072,357 0 1,072,357

도 1,180,141 0 1,180,141

소하천 정비사업 14,903,993 9,731,000 5,172,993

국 4,203,603 0 4,203,603

군 10,700,390 9,731,000 969,390

소하천 정비사업(자체) 4,403,000 3,733,000 670,000

401 시설비및부대비 4,403,000 3,733,000 670,000

01 시설비 4,403,000 3,733,000 670,000

○ 해남 용정 소하천 정비공사

50,000 0 50,000

○ 현산 안골 소하천 정비공사

300,000 0 300,000

○ 계곡 방춘 소하천 정비공사

200,000 0 200,000

○ 황산 금곡 소하천 정비공사

50,000 0 50,000

○ 화원 성산 소하천 정비공사

70,000 0 70,000

50,000,000원*1식

300,000,000원*1식

200,000,000원*1식

50,000,000원*1식

70,000,000원*1식

옥천 영춘 소하천 정비사업(자체) 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

○ 옥천 영춘 소하천 정비공사

120,000 0 120,000120,000,000원*1식

7.5.~7.8. 호우피해 소하천 재해복구사업 4,382,993 0 4,382,993

국 4,203,603 0 4,203,603

군 179,390 0 179,390

401 시설비및부대비 4,382,993 0 4,382,993

국 4,203,603 0 4,203,603

군 179,390 0 179,390

01 시설비 4,382,993 0 4,382,993

○ 호우피해 소하천 재해복구사업

4,382,993 0 4,382,9934,382,993,000원*1식

국 4,203,603 0 4,203,603

군 179,390 0 179,390

주민안전 통합관제 3,659,071 3,522,106 136,965

CCTV통합관제센터 운영 및 관리 3,659,071 3,522,106 136,965

CCTV통합관제센터 운영 3,382,515 3,265,550 116,965

201 일반운영비 571,184 520,390 50,794

01 사무관리비 10,480 9,780 700
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부서: 안전도시과

정책: 주민안전 통합관제

단위: CCTV통합관제센터 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 위원회 및 평가위원 참석수당

700 0 70070,000원*10명*1회

02 공공운영비 560,704 510,610 50,094

○ CCTV카메라 신규설치 전용회선료

41,184 0 41,184

○ CCTV카메라 신규설치 전기사용료

4,160 0 4,160

○ 스마트시티 통합플랫폼 구축사업 도·시·군

회선요금 4,750 0 4,750

88,000원*117회선*4월

10,000원*104개소*4월

950,000원*5월

401 시설비및부대비 1,468,713 1,433,000 35,713

01 시설비 1,468,713 1,433,000 35,713

○ CCTV통합관제센터 영상정보디스플레이장치

패널 설치 66,171 0 66,171

○ 신청사 CCTV통합관제센터 내부 인테리어

202,542 233,000 △30,458

66,171,000원*1식

경정 202,542,000원

405 자산취득비 192,618 162,160 30,458

01 자산및물품취득비 192,618 162,160 30,458

○ 신청사 CCTV통합관제센터 물품구입 및 제작

30,458 0 30,45830,458,000원*1식

마을 방범 CCTV 관리 276,556 256,556 20,000

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

○ 마을방범 CCTV 장비교체 자재 구입

20,000 0 20,0005,000,000원*4회

쾌적한 주민 생활공간 형성 2,081,000 2,021,000 60,000

도 30,000 30,000 0

군 2,051,000 1,991,000 60,000

주민생활 환경개선사업(단위) 2,081,000 2,021,000 60,000

도 30,000 30,000 0

군 2,051,000 1,991,000 60,000

주민생활 환경개선사업 2,051,000 1,991,000 60,000

402 민간자본이전 1,575,000 1,515,000 60,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,575,000 1,515,000 60,000

○ 송지 삼마 마을회관 보수공사 0 15,000 △15,000

○ 송지 삼마 마을회관 증축공사

30,000 0 30,000

○ 북평 와룡 마을회관 보수공사 0 15,000 △15,000

○ 북평 와룡 마을창고 보수공사

15,000 0 15,000

○ 북일 원동 마을창고 보수공사 0 15,000 △15,000

○ 북일 월성 마을화장실 설치공사 0 15,000 △15,000

○ 계곡 잠두 마을회관 보수공사 0 15,000 △15,000

○ 계곡 잠두 마을회관 증축공사

30,000 0 30,000

경정 0원

33,333,000원*90%

경정 0원

16,666,500원*90%

경정 0원

경정 0원

경정 0원

33,333,000원*90%
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부서: 안전도시과

정책: 쾌적한 주민 생활공간 형성

단위: 주민생활 환경개선사업(단위) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 계곡 장소 마을화장실 신축공사 0 15,000 △15,000

○ 계곡 장소 마을화장실 보수공사

5,000 0 5,000

○ 계곡 성진 마을회관 증축공사

30,000 0 30,000

○ 황산 기성 마을화장실 신축공사

15,000 0 15,000

○ 산이 흑두 마을회관 보수공사

5,000 0 5,000

○ 산이 상공 마을회관 증축공사

20,000 0 20,000

경정 0원

5,555,500원*90%

33,333,000원*90%

16,666,500원*90%

5,555,500*90%

22,222,000원*90%

효율적인 국토이용 및 도시개발 11,343,660 8,970,160 2,373,500

국 1,660,000 1,660,000 0

균 81,000 81,000 0

특 30,000 0 30,000

도 531,500 435,000 96,500

군 9,041,160 6,794,160 2,247,000

도시기반시설 확충 6,049,000 4,516,000 1,533,000

균 81,000 81,000 0

특 30,000 0 30,000

도 51,000 23,000 28,000

군 5,887,000 4,412,000 1,475,000

도시계획 도로개설 4,554,000 3,394,000 1,160,000

401 시설비및부대비 4,553,000 3,393,000 1,160,000

01 시설비 4,550,000 3,390,000 1,160,000

○ 천변교~가야전기간 도시계획도로 개설공사

900,000 700,000 200,000

○ 희망원~장공업사간 도시계획도로 개설공사

500,000 20,000 480,000

○ 문내면 우수영안길 도시계획도로 개설공사

50,000 200,000 △150,000

○ 해남소방서 도시계획도로 개설공사

250,000 20,000 230,000

○ 해남읍 남외 도시계획도로 개설공사

900,000 500,000 400,000

경정 900,000,000원

경정 500,000,000원

경정 50,000,000원

경정 250,000,000원

경정 900,000,000원

도시계획시설 정비 및 확충 935,000 622,000 313,000

균 31,000 31,000 0

특 30,000 0 30,000

도 51,000 23,000 28,000

군 823,000 568,000 255,000

401 시설비및부대비 915,000 602,000 313,000

균 31,000 31,000 0

특 30,000 0 30,000

도 51,000 23,000 28,000

군 803,000 548,000 255,000

01 시설비 913,000 600,000 313,000
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부서: 안전도시과

정책: 효율적인 국토이용 및 도시개발

단위: 도시기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 도시지역 내 도로안전시설물 일제정비 4종(

반사경,인도보수,도로표지판,도로소파)

90,000 70,000 20,000

○ 활주로형 횡단보도 설치사업

123,000 60,000 63,000

경정 90,000,000원

경정 123,000,000원

도 36,000 8,000 28,000

군 87,000 52,000 35,000

○ 매일시장 홍교 보수사업 200,000 0 200,000

○ 도시계획도로 물고임 정비사업(혁신사례지원

) 30,000 0 30,000

200,000,000원*1식

30,000,000원*1식

특 30,000 0 30,000

도시계획시설 교통광장 조성 460,000 400,000 60,000

401 시설비및부대비 460,000 400,000 60,000

01 시설비 460,000 400,000 60,000

○ 해남읍 학동 회전교차로 조성사업

30,000 0 30,000

○ 해남읍 버스터미널 회전교차로 정비사업

430,000 400,000 30,000

30,000,000원*1식

경정 430,000,000원

도시계획정비 187,500 87,500 100,000

군관리계획 결정 및 변경 120,000 20,000 100,000

401 시설비및부대비 120,000 20,000 100,000

01 시설비 120,000 20,000 100,000

○ 스마트도시계획 수립 용역(1차분)

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도시재생 뉴딜사업 3,223,420 3,161,420 62,000

국 1,660,000 1,660,000 0

도 397,000 397,000 0

군 1,166,420 1,104,420 62,000

도시재생 뉴딜사업 2,883,380 2,883,380 0

국 1,660,000 1,660,000 0

도 277,000 277,000 0

군 946,380 946,380 0

201 일반운영비 138,500 128,500 10,000

국 76,600 66,600 10,000

도 11,900 11,900 0

군 50,000 50,000 0

01 사무관리비 98,500 88,500 10,000

○ 안심고샅길 공모전 운영 및 홍보

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

국 10,000 0 10,000

301 일반보전금 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

○ 안심고샅길 공모사업 포상금

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

국 20,000 0 20,000
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부서: 안전도시과

정책: 효율적인 국토이용 및 도시개발

단위: 도시재생 뉴딜사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,370,780 2,400,780 △30,000

국 1,412,800 1,442,800 △30,000

도 198,760 198,760 0

군 759,220 759,220 0

01 시설비 2,370,780 2,400,780 △30,000

○ 도시재생 뉴딜사업 2,270,780 2,300,780 △30,000경정 2,270,780,000원

국 1,412,800 1,442,800 △30,000

도 198,760 198,760 0

군 659,220 659,220 0

소규모 재생사업 313,040 251,040 62,000

도 120,000 120,000 0

군 193,040 131,040 62,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○ 족욕장 운영경비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

401 시설비및부대비 300,000 240,000 60,000

도 120,000 120,000 0

군 180,000 120,000 60,000

01 시설비 300,000 240,000 60,000

○ 전남형 소규모 도시재생사업

300,000 240,000 60,000경정 300,000,000원

도 120,000 120,000 0

군 180,000 120,000 60,000

경관자원보존관리 1,758,480 1,158,480 600,000

도 21,000 15,000 6,000

군 1,737,480 1,143,480 594,000

도시경관조성 998,480 398,480 600,000

도 21,000 15,000 6,000

군 977,480 383,480 594,000

201 일반운영비 52,760 42,760 10,000

02 공공운영비 21,800 11,800 10,000

○ 녹색디자인시범거리 유지관리

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

401 시설비및부대비 939,000 349,000 590,000

도 21,000 15,000 6,000

군 918,000 334,000 584,000

01 시설비 939,000 349,000 590,000

○ 2021 좋은경관만들기 사업

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

○ 금강저수지 경관개선 유지관리

20,000 0 20,000

○ 해남 학동소공원 조성 공사

500,000 300,000 200,000

20,000,000원*1식

경정 500,000,000원
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부서: 안전도시과

정책: 효율적인 국토이용 및 도시개발

단위: 경관자원보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 해남 서림공원 조성 공사

350,000 0 350,000350,000,000원*1식

옥외광고물 관리 84,500 6,000 78,500

도 62,500 0 62,500

군 22,000 6,000 16,000

옥외광고물 정비 및 운영 7,500 6,000 1,500

201 일반운영비 2,500 1,000 1,500

02 공공운영비 1,500 0 1,500

○ 현수막지정게시대 보수 1,500 0 1,5001,500,000원*1식

옥외광고물 정비 및 운영(보조) 77,000 0 77,000

도 62,500 0 62,500

군 14,500 0 14,500

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

도 60,500 0 60,500

군 14,500 0 14,500

01 시설비 75,000 0 75,000

○ 옥외광고물 환경정비사업 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 28,000 0 28,000

군 12,000 0 12,000

○ 희망간판드림사업 35,000 0 35,0002,500,000원*14개소

도 32,500 0 32,500

군 2,500 0 2,500

402 민간자본이전 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,000 0 2,000

○ 옥외광고 소비쿠폰 2,000 0 2,0002,000,000원*1개소

도 2,000 0 2,000

재무활동(안전도시과) 2,159,326 276,517 1,882,809

내부거래지출(안전도시과) 2,086,144 276,144 1,810,000

내부거래지출(안전도시과) 2,086,144 276,144 1,810,000

702 기금전출금 2,086,144 276,144 1,810,000

01 기금전출금 2,086,144 276,144 1,810,000

○ 재난관리기금 전출금 2,086,144 276,144 1,810,000경정 2,086,144,000원

보전지출 73,182 373 72,809

국도비반환금 73,182 373 72,809

802 반환금기타 73,182 373 72,809

01 국고보조금반환금 57,700 0 57,700

○ 2020년 재해복구비 국비 보조금 집행잔액 및

이자 반납 20,596 0 20,596

○ 2020년 승강기 사고대응 구출훈련 국고보조

금 집행잔액 및 이자 반납 209 0 209

20,596,000원

209,000원
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부서: 안전도시과

정책: 재무활동(안전도시과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 스마트시티 통합플랫폼 구축사업 국고보조금

집행잔액 및 이자 반납 36,895 0 36,89536,895,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,482 373 15,109

○ 2020년 남도안전학당 도비보조금 집행잔액

및 이자 반납 2,076 0 2,076

○ 2020년 풍수해보험금 집행잔액 반납

2 0 2

○ 2020년 재해복구비 도비 보조금 집행잔액 및

이자 반납 10,298 0 10,298

○ 2020년 안전보안관 운영지원 도비보조금 집

행잔액 및 이자 반납 1,464 0 1,464

○ 2020년 노후강우량기 교체사업 집행잔액 및

이자 반납 114 0 114

○ 2020년 옥외광고정비 및 안전점검지원 도비

보조금 집행잔액 및 이자 반납 1,030 0 1,030

○ 2020년 CCTV통합관제센터 관제요원 인건비

전라남도교육청 보조금 잔액 반납 20 0 20

○ 2020년 승강기 사고대응 구출훈련 도비보조

금 집행잔액 및 이자 반납 105 0 105

2,076,000원

2,000원

10,298,000원

1,464,000원

114,000원

1,030,000원

20,000원

105,000원
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